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swisstopo, and the GIS User Community

554000

554000

556000

556000

85
86

00
0

85
86

00
0

85
88

00
0

85
88

00
0

85
90

00
0

85
90

00
0

30°0'0"W40°0'0"W50°0'0"W60°0'0"W70°0'0"W

0°
0'

0"
10

°0
'0

"S
20

°0
'0

"S
30

°0
'0

"S

Desenho:

Aprovação:

Título:

AN. PROJ. AMB. JOSÉ A. SPIAZZI FAVARIN

ENGº. AGRº. NELSON SILVEIRA

Data:

Data:

CREA/RS - 67.895

JAN/2016

JAN/2016

MAPA DO DISTRITO DE CABOTO E DA 
COMUNIDADE DE BOCA DO RIO

MEIO SOCIOECONÔMICO

Data:

JAN/2016

Conselho:

Verificação:

Execução:

ENGª FL. ROZANE NOGUEIRA CREA/RS - 98.347

Responsável:

ENGº. ARISTÓTELES JOSÉ BOURSCHEID CREA/RS - 9.409

Etapa Projeto:

EXECUÇÃO

N° Contrato:

SOCIÓL. LEANDRO CARNEIRO

Escala:

Folha:

Codificação:

01 DE 01

Rev.:

00

MTB/450-Ba

PLANTA CHAVE

NOTAS

CONVENÇÕES CARTOGRÁFICAS

- Mapeamento das Unidades Territoriais - IBGE, 2010.
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BAÍA DE
TODOS OS SANTOS

Limite Municipal

Área de Infuência Direta do Meio Socioeconômico

Área de Dragagem

PROJEÇÃO: UTM
DATUM: WGS 84
FUSO: 24S

Declinação Magnética: -23,35° e variação de -1,79' por ano
Fonte: Observatório Nacional, referência maio/2014

TERMINAL DE USO PRIVATIVO DA BRASKEM
BAÍA DE ARATU/BAHIA

ESTUDO DE IMPACTO AMBIENTAL
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